Томская область Асиновский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.04.2015                                                                                                                       № 71
с. Ново-Кусково

Об установке дорожного знака

	Руководствуясь Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и от 10 декабря 1995 года № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Приложением 1 к Правилам дорожного движения Российской Федерации, утвержденным постановлением Совета Министров – Правительством Российской Федерации от 23 октября 1993 года № 1090, с целью организации безопасного дорожного движения в населенных пунктах

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. На период временного ограничения движения автотранспорта на дорогах общего пользования местного значения до 30.04.2015 установить в с. Ново-Кусково на перекрестке ул. Школьная  и ул. Сельская дорожный знак 3.4 «Движение грузовых автомобилей запрещено».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте Новокусковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	3.  Контроль исполнения постановления возложить на специалиста 1 категории администрации сельского поселения Дунаева Д.В.

Глава сельского поселения
(Глава администрации)                                                                                               А.В. Карпенко